PAGE
2

Территориальная избирательная комиссия

Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

26 марта 2020 года

                          № 95/1035
Об образовании избирательного участка на территории войсковой части 28037
В целях организации подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, руководствуясь пунктом 4.1. Порядка подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года №244/1804-7, с постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 25 марта 2020 года № 72/546 «О согласовании образования  участков для голосования в местах временного пребывания участников голосования при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Тосненского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Образовать на территории войсковой части 28037 избирательный участок № 1006 для голосования при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации.

Адрес участковой избирательной комиссии: Ленинградская обл., г. Тосно, ГО-1, муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Ульяновская основная общеобразовательная школа № 2», тел. (81361) 41-389.

Помещение для голосования: по этому же адресу.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ленинградской области.

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района в сети «Интернет».
Председатель территориальной
избирательной комиссии
Тосненского муниципального района

            А.Д. Наумов
Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Тосненского муниципального района

            Т.Н. Онегина